DREVOARTIKL, spol. s r.o.

Dodavatel:

DREVOARTIKL, spol. s r.o.
Brnénska 3794/27
669 02 Znojmo 2

IC: 26306921
DIC: CZ26306921
Telefon: 515228936

Mobil: 602 441 906
Fax: 515228936

E-mail: drevoartikl@drevoartikl.cz
www.drevoartikl.cz

Cislo Gétu:

3300000444| 8040

FAKTURA - DANOVY DOKLAD ¢&. 1701239

Variabilni symbol: 1701239
Konstantni symbol: 0308
Objednavka ¢.: ze dne: 30.06.2017

Odbé&ratel: IC: 70920371
DIC:

Materska sSkola Pod Krocinkou
Pod Krocinkou 466/44
190 00 Praha

Datum vystaven: 31.08.2017 Koneg&ny pfijemce:
Datum splatnosti: 16.09.2017
Datum uskuteénéni pinéni: 29.08.2017
Forma uhrady: Prikazem
Oznaleni dodavky AnoZstvi J.cena

Sleva Cer]a %DPH DPH K¢ Celkem

Fakturujeme vam dodani a montaz hernich prvk( a mobiliafe na $kolni zahradu v MS Pod Krocinkou. Herni prvky
jsou fakturovany souhrnnou fakturou dle objednavky ¢.3/2017 ze dne 31.3.17, 4/2017 ze dne 20.4.17, 5/2017 ze dne
16.5.17, 6/2017 ze dne 22.6.17, 6/1/2017 ze dne 29.6.17, 7/2017 ze dne 24.7.17 a 8/2017 ze dne 9.8.17.

lano do svahu se sloupkem

pruzinova vahadlova houpacka 4-mistna

4-houpadlo

balan¢ni pésina do svahu, 4m
| Bludisté Veverka 2

Ladéna zvukohra kovova

PocCitadlo

Herni EKObludisté

Herni lodka s kormidlem

Stojan na kola 5-mistny

Odpadkovy kos

zaokrouhleni

2 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

1 ks

7320,00
30500,00
31080,00
32180,00
15500,00
19480,00
14780,00
27620,00
30210,00

2930,00

5640,00

0,10

Soucet polozek
CELKEM K UHRADE

Vystavil:  Frimmelova Marie
kancelar@drevoartikl.cz

Datum ucetniho pripadu: 29.08.2017

14640,00 21% 3074 ,40 17714,40
30500,00  21% 6405,00 36905,00
31080,00 21% 6526,80 37606,80
32180,00 21% 6757,80 38937,80
15500,00  21% 3255,00 18755,00
19480,00 21% 4090,80 23570,80
14780,00 21% 3103,80 17883,80
27620,00 21% 5800,20 33420,20
30210,00 21% 6344,10 36554,10
5860,00 21% 1230,60 7090,60
5640,00 21% 1184,40 6824,40
0,10 0% 0,00 0,10
227490,10 47772,90 275263,00
275263,00




